
 
Процедуры :: Извещение о проведении процедуры

Извещение о проведении процедуры
Сведения о процедуре
Номер извещения: 23000007150000000004
Наименование
процедуры:

Открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципальным
имуществом

Форма процедуры: Аукцион (аренда)
Дата публикации:25.03.2023
Время ожидания ценовых предложений: 10 минут
Порядок рассмотрения заявок Заявка в одной части
Реализация (отчуждение) имущества ФГУП (ГУП, МУП, государственного, муниципального
учреждения) Нет

Документация процедуры:
Распоряжение о реализации права аренды муниципального имущества 23.03.23.doc1.doc, размер 64.5 кб,
добавлен 27.03.2023 15:11 [GMT +3]
Документация на проведение аукциона нежилые помещения - Энтузиастов, 1.помещ 1.doc, размер 182 кб,
добавлен 27.03.2023 15:11 [GMT +3]
Документация на проведение аукциона нежилые помещения - Энтузиастов, 1.помещ 1.doc, размер 181.5 кб,
добавлен 24.03.2023 12:27 [GMT +3] (неактуален)
Распоряжение о реализации права аренды муниципального имущества 23.03.23.doc, размер 64.5 кб, добавлен
24.03.2023 12:27 [GMT +3] (неактуален)

Сведения об Организаторе

Наименование
продавца:

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

Тип продавца: Продавец
ИНН 3510010788
КПП351001001
ОГРН 1223500012328
Юридический
адрес:

162511, Российская Федерация, Вологодская область, М.Р-Н КАДУЙСКИЙ, Г.П.
ПОСЕЛОК КАДУЙ, РП КАДУЙ, УЛ МИРА, д. Д. 38, кв. ПОМЕЩ. 25

Почтовый
адрес:

162511, Российская Федерация, Вологодская обл, Кадуйский р-н, Кадуй город, Мира улица,
д. 38, кв. 25

Контактный телефон: 7-81742-21389
Адрес электронной почты:kuiadmkadui@yandex.ru
Ф.И.О. контактного лица: Цветкова Любовь Валентиновна

Список лотов

Лот 1
 

Даты проведения процедуры по лоту (время отображается по местному времени площадки: GMT +03:00)
Дата и время начала подачи заявок:25.03.2023 08:00 [GMT +3]
Дата и время окончания подачи заявок на участие 17.04.2023 23:00 [GMT +3]
Дата рассмотрения заявок 18.04.2023
Дата и время проведения процедуры аукциона 19.04.2023 10:00 [GMT +3]
Дата окончания срока подведения итогов процедуры 19.04.2023

Цена договора и требования к задатку

Предмет договора: Помещение
Описание предмета договора: помещение, назначение: нежилое
Начальная цена: 192 931,00
Валюта:Российский рубль
Размер задатка: в соответствии с лотовой документацией
Участниками являются только субъекты малого и среднего предпринимательства:Нет

Порядок проведения

Шаг ценовых предложений, в валюте договора:9 646,55

Условия аренды/продажи
Срок заключения договора: не указано
Порядок определения
победителей:

По месту нахождения организатора торгов по адресу: Вологодская область, п.
Кадуй, ул. Мира, д.38., каб. 38

Срок действия договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 29
Условия заключения договора: не указано
Место и срок подведения итогов: не указано
Размер и порядок выплаты вознаграждения: не указано
Порядок оплаты:Ежемесячный платеж
Срок отказа организатора от проведения процедуры торгов:не указано

Перечень документов:
IMG_0003.JPG, размер 2.9 Мб, добавлен 24.03.2023 12:27 [GMT +3]
IMG_0002.JPG, размер 3.6 Мб, добавлен 24.03.2023 12:27 [GMT +3]
IMG_0001.JPG, размер 3.91 Мб, добавлен 24.03.2023 12:27 [GMT +3]

https://178fz.roseltorg.ru/
https://torgi.gov.ru/new/public/notices/view/23000007150000000004
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1783457/name/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BE+%D1%80%D0%B5%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8+%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B0+%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%8B+%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE+%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0+23.03.23.doc1.doc
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1783456/name/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+%D0%BD%D0%B0+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%B0%D1%83%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0+%D0%BD%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D0%BB%D1%8B%D0%B5+%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F+-+%D0%AD%D0%BD%D1%82%D1%83%D0%B7%D0%B8%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%2C+1.%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%89+1.doc
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1777148/name/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F+%D0%BD%D0%B0+%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%B0%D1%83%D0%BA%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%B0+%D0%BD%D0%B5%D0%B6%D0%B8%D0%BB%D1%8B%D0%B5+%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F+-+%D0%AD%D0%BD%D1%82%D1%83%D0%B7%D0%B8%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%2C+1.%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D1%89+1.doc
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1777147/name/%D0%A0%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D0%BE+%D1%80%D0%B5%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8+%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B0+%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D1%8B+%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE+%D0%B8%D0%BC%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0+23.03.23.doc
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1777146/name/IMG_0003.JPG
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1777145/name/IMG_0002.JPG
https://178fz.roseltorg.ru/file/get/t/LotDocuments/id/1777144/name/IMG_0001.JPG


Продавцы, с которыми заключается договор
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование
продавца:

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 3510010788
КПП351001001
ОГРН 1223500012328
Контактное лицо: Цветкова Любовь Валентиновна
Адрес эл. почты: kuiadmkadui@yandex.ru
Телефон:7-81742-21389
Сайт: не указано

Адрес
местонахождения:

162511, Вологодская обл, Кадуйский р-н, Кадуй город, Мира улица, д. 38, кв. 25
162511, Вологодская область, М.Р-Н КАДУЙСКИЙ, Г.П. ПОСЕЛОК КАДУЙ,
РП КАДУЙ, УЛ МИРА, д. Д. 38, кв. ПОМЕЩ. 25

Информация об имуществе

Целевое назначение имущества:Офис
Описание и технические характеристики имущества:не указано
Категория имущества: Нежилые помещения
Форма собственности: Муниципальная собственность

Характеристики
имущества:

Общая площадь: 79.2; Назначение нежилого помещения: Офис; Кадастровый номер
объекта недвижимости (здания, сооружения), в пределах которого расположено
помещение: 35:20:0104019:4245; Расположение в пределах объекта недвижимости
(этажа, части этажа, нескольких этажей): Часть первого этажа;

Обременения (ограничения): не указано
Начальная цена за кв.м: не указано
Ежемесячный платеж за объект: не указано
Ежегодный платеж за объект:не указано
Месторасположение: рп. Кадуй, ул. Энтузиастов, д. 1, помещение 1

Требования к претендентам
Срок и порядок внесения задатка: не указано

Общие
требования:

Заявка, на участие в аукционе, копии учредительных документов заявителя (для
юридических лиц), решение об одобрении или о совершении крупной сделки, документ,
подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя -
юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о
назначении физического лица на должность)

Реквизиты счета: не указано
Требования к оформлению представляемых претендентами
документов:

В соответствии с аукционной
документацией


